



## Tilsynsrapport

<b>Virksomhed</b>	CRH Concrete (Betonelement)	<b>06-02-2024</b>
<b>Adresse</b>	Stålværksvej 10, 6800Varde	LING
<b>CVR nr.</b>	21474878	Direkte tlf.: 7994 7464
<b>Dato for tilsyn</b>	Den 05.02.2024	<b>Sagsnr.:</b> GEO-2024-00632
<b>Fra virksomheden deltog</b>	Daniel Vensild (produktionsleder) og Kim Baltzer (kvalitetskoordinator i CRH)	
<b>Tilsynet udført af</b>	Line Rødgaard Greisen, Varde Kommune	

### Bemærkninger/opfølgning til tilsynet

**Varde Kommune henstiller, at opbevaring af olie og kemikalier skal ske efter kommunens forskrift om håndtering og opbevaring af olie og kemikalier.**

Jeg skal **senest den 1. april 2024** have modtaget dokumentation, f.eks. i form af billeder, for at natronlud opbevares i overensstemmelse med forskriften.

**Varde Kommune henstiller, at spild af olie og kemikalier skal opsamles straks. Opsamlingsmateriale skal bortskaffes som farligt affald.**

Madaffald sorteres ikke fra.

**I skal fremover sortere madaffald fra, og bortskaffe det til godkendt modtager.**

**Varde Kommune indskærper, at I sørger for, at få kvitteringer for aflevering af affald på genbrugspladsen som dokumentation for korrekt affaldsbortskaffelse.**

**Varde Kommune henstiller, at virksomheden har fokus på affaldssortering.**



Ovenstående kommentarer er uddybet i stamkortet.

Side 2 / 3

<b>Type af virksomhed</b>	B202
<b>Tilsynstype</b>	Basistilsyn - Varslet
<b>Ved tilsynet er følgende gennemgået</b>	Opfølgning siden sidste tilsyn og gennemgang af stamkort. Fysisk gennemgang af virksomheden; affald, spildevand, olietanke. Gennemgang af relevante vilkår i godkendelser og tilladelser.
<b>Resultaterne af egenkontrollen</b>	Virksomheden indsender hvert år, iht. vilkår 4.9 i miljøgodkendelsen, driftsjournal til Varde Kommune.
<b>Konstateret jordforurening</b>	Der blev ikke observeret jordforurening under tilsynet.
<b>Risikoscore</b>	3,7
<b>Brugerbetaling</b>	I henhold til brugerbetalingsbekendtgørelsen skal Varde Kommune opkræve brugerbetaling for den tid, der er brugt på at planlægge og gennemføre tilsynet på virksomheden samt udarbejdelse af tilsynsrapport, herunder også den eventuelle opfølgning, der måtte være på tilsynet. Timeprisen for brugerbetaling fastsættes årligt af Miljøstyrelsen. Tid brugt på planlægning, tilsyn og afrapportering indtil dags dato: 6 timer.

#### Lovhenviisning

- Bekendtgørelse nr. 1519 af 29. juni 2021 om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om husdyrbrug og anvendelse af gødning m.v.
- Bekendtgørelse nr. 1083 af 9. august 2023 om godkendelse af listevirksomhed.

Med venlig hilsen

**Line Rødgaard Greisen**  
Miljøsagsbehandler

**E [ling@varde.dk](mailto:ling@varde.dk)**

Side 3 / 3

